
UCHWAŁA NR LXVI/506/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Miasto Świdnica 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Budowa kontenerowej kwarantanny/izolatki na terenie 

Schroniska dla bezdomnych zwierząt przy ul. Pogodnej 3 w Świdnicy” w roku 2024 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu gminy Żarów pomocy finansowej w kwocie 27 000 zł (słownie dwadzieścia siedem 
tysięcy złotych 00/100) w formie dotacji celowej dla Gminy Miasto Świdnica z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania pn. „Budowa kontenerowej kwarantanny/izolatki na terenie Schroniska dla bezdomnych zwierząt przy ul. 
Pogodnej 3 w Świdnicy”. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy na rok 2024. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i rzeczowej określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Miasto Świdnica, a Gminą Żarów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie 

 
 

Roman Konieczny 

 

Id: 516FC64E-8522-4376-9BF1-BB091E7B162A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Prezydent Miasta Świdnica zwócił się z prośbą o udzienie z budżetu gminy Żarów pomocy finansowej w kwocie 
27 000, 00 zł (słownie dwadzieścia siedem tysięcy złotych 00/100) w formie dotacji celowej dla Gminy Miasto 
Świdnica z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Budowa kontenerowej kwarantanny/izolatki na terenie 
Schroniska dla bezdomnych zwierząt przy ul. Pogodnej 3 w Świdnicy”. 

Środki finansowe są zabezpieczone w budżecie Gminy Żarów na rok 2024 w dziale 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska, rozdział 90095 - Pozostała działalność, § 6610 - Dotacja celowa przekazna gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na postawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego. 

Sporządziła:  

Alicja Urbanik  

Podinspektor ds. wojskowości, obrony cywilnej, bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

Id: 516FC64E-8522-4376-9BF1-BB091E7B162A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/506/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


